
D z i e n n i k  U r z ę d o w y

W o j e w ó d z t w a  B i a ł o s t o c k i e g o

B i a ł y s t o k ,  d n i a  2 0  m a j a  1 9 9 7  r .  N r  1 0

T R E S C :
Poz. S tr .

33  N r 74/97 W ojewody B iałostockiego z dnia 9 maja 1997 r. w  spraw ie w yborów
uzupełniających do rad  gm in.................................................................................................. 228

34 N r X X IV /178/97 Rady Gm iny w  Juchnowcu Dolnym z  d n ia  22  kw ietnia 1997 r. 
w  spraw ie uchw alenia m iejscowego planu  zagospodarow ania przestrzennego za­
budowy m ieszkaniowej jednorodzinnej części wsi O lm onty n a  działkach ozna­
czonych w  ewidencji geodezyjnej N r  172/6 - 10; 174/1; 174/2; 175/7; 366/1;
369/1; 460 gm ina Juchnowiec D olny................................................................................  230

35 W ojewódzkiego K om isarza W yborczego w  Białym stoku z  d n ia  12 m aja 1997 r. 
w  spraw ie podania do wiadom ości publicznej wyników głosow ania i w yników 
wyborów uzupełniających do Rady M iejskiej w  Supraślu.............................................  233



3 3

Zarządzenie Nr 74/97 Wojewody B iałostockiego

z dnia 9 maja 1997 r. 

w sprawie wyborów uzupełniających do rad gmin.

Na podstawie art. 111 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. Ordynacja wyborcza do 
rad gmin /Dz.U. z 1996 r. Nr 84. poz. 387/ zarządza sio. co następuję:

§  i

Zarządza się wybory uzupełniające do Rady Miejskiej w Surażu w okręgu wybor­
czym Nr 10.

§ 2

Datę wyborów wyznacza się w niedzielę 6 lipca 1997 r.

§  3

Dni, w których upływają terminy wykonania czynności przewidzianych w Ordynacji 
wyborczej określa kalendarz wyborczy, stanowiący załącznik do zarządzenia.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Białostockiego.

WZ. Wojewody 
I-I mgr Grzegorz Rykowski 

Wicewojewoda



załącznik do zarządzenia Nr 74/97 
Wojewody Białostockiego z dnia
9 maja 1997 r.

K a l e n d a r z  w y b o r c z y»  •*

Dzień w którym u- 
pływa termin wyko­

nania czynności
Treść czynności

do 22 maja 1997 r. - podanie do wiadomości wyborców przez rozplakatowa­
nie obwieszczeń o wyborach uzupełniających w okręgu 
wyborczym Nr 10 w granicach ustalonych dla wyborów 
w dniu 19 czerwca 1994 r. o liczbie radnych wybieranych 
w okręgu oraz siedzibie Miejskiej Komisji Wyborczej

- powołanie przez Wojewódzkiego Komisarza Wyborcze­
go Miejskiej Komisji Wyborczej

do 1 czerw ca 1997 r. - powołanie przez Miejską Komisję Wyborczą obwodo­
wych komisji wyborczych

do 6 czerwca 1997 r. - zgłaszanie do zarejestrowania Miejskiej Komisji Wybor­
czej kandydatów na radnych

do 11 czerwca 1997 r. - podanie do wiadomości wyborców, przez rozplakatowa­
nie obwieszczenia uchwały Miejskiej Komisji Wyborczej 
o granicach obwodów głosowania, ich numerach oraz 
siedzibach obwodowych komisji wyborczych

do 16 czerwca 1997 r. - wvłożenie spisów wyborców do publicznego wglądu
do 21 czerwca 1997 r. - podanie do publicznej wiadomości przez obwodowe 

komisje wyborcze, w drodze rozplakatowania, obwiesz­
czenia Miejskiej Komisji Wyborczej zawierającego in­
formacje o kadydatach na radnych

do 29 czerwca 1997 r. - składanie wniosków przez wyborców nigdzie nie zamel­
dowanych o wpisanie do spisu wyborców właściwego dla 
miejsca aktualnego pobytu

6 lipca 1997 r. - głosowanie



3 4

Uchwała Nr XXIY/178/97 Rady Gminy w Juchnowcu Dolnym

z dnia 22 kwietnia 1997 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego za- 
budowy mieszkaniowej jednorodzinnej części wsi Olmonty na działkach oznaczo­
nych w ewidencji geodezyjnej Nr 172/6 - 10; 174/1; 174/2; 175/7; 366/1; 369/1; 460 
gmina Juchnowiec Dolny.

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu przestrzen­
nym /Dz.U. Nr 89, poz. 415; zm. 1996 r. Nr 106, poz. 496/ oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 3 lu­
tego 1995 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych /Dz.U. Nr 16, poz. 78/ Rada Gminy uchwala, 
co następuje:

§ i

Przeznacza się grunty orne kl. V o łącznej powierzchni 0.46 ha; kl. IVa o powierzchni
0.56.ha oraz kl. VI o powierzchni 0,80 ha na cele nierolnicze.

§2
Uchwala się miejscowy plan zgospodarwania przestrzennego zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej obejmującej obszar określony graficznie na rysunku planu.

§3
Ustalenia planu:

1. MNJ - tereny zabudowy jednorodzinnej, wolnostojącej na działkach wydzielonych i do zbliż- 
niaczenia, z dpouszczeniem usłu wbudowanych w przyziemiach budynków. Nie dopuszcza się 
lokalizacji usług towarzyszących o uciążliwoćciach wykraczającyh poza wlaną działkę. Ilość 
kondygnacji mieszkań do trzech, w tym poddasze użytkowe. Obowiązuje dostosowanie formy 
architektonicznej do krajobrazu i regionalnego charakteru zabudowy, zgodnie z wymogami art. 
4 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane. Rozwiązania budzące wątpliwości organu 
nadzoru budowlanego wymagają opinii Wojewódzkiej Komisji Urbanistyczno - Architekto­
nicznej.

2. 01D12/5,5; 01D9/5,5; 02D9/3,5 - ulice i drogi konunalne o nieprzekraczalnych liniach roz­
graniczających do zarządzania i użytkowania przez gminę.



3. Projektowany układ uzbrojenia ulicznego w rysunku planu - postulowany może ulegać zmia­
nom w trakcie sporządzania projektu budowlanego podlegającego uzgodnieniu z ZUD pod wa­
runkiem zlokalizowania w granicach linii regulacyjnych ulic.

4. Obiekty budowlane odbiorników szczelnych do gromadzenia nieczystości ciekłych wymagają 
pozwolenia na użytkowanie obiektu zgodnie z przepisami ustawy Prawo budowlane.

5. Zagadnienia obrony cywilnej - realizacja ukryć indywidualnych na własnych działkach. Sposób 
alarmowania według planu obrony Gminy Juchnowiec Dolny.

6. Do czasu zabudowy działek obowiązuje rolnicze wykorzystanie terenu.

§ 4

Integralną część planu stnowi rysunek w skali 1 : 1000 stanowiący załącznik do u-
chwały.

§ 5

W tekście miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Juchnowiec 
Dolny zatwierdzonym uchwałą Nr 111/11/88 Gminnej Rady Narodowej w Juchnowcu Dolnym z 
dnia 29 grudnia 1988 r. /Dz. Urz. WB z 1989 r. Nr 2, poz. 16/ w zapisie oznaczonym symbolem 
1528RP dodaje się uzupełnienie w brzmieniu „obowiązują ustalenia planu uchwalonego uchwałą 
Nr XXIV/178/97 Rady Gminy w Juchnowcu Dolnym z dnia 22 kwietnia 1997 r.

§ 6

Określa się stawkę procentową, o której mowa w art. 36 ust. 3 ustawy o zagospodaro­
waniu przestrzennym w wysokości 30 %.

§ 7

Traci moc uchwała Nr III/l 1/88 Gminng Rady Narodowej w Juchnowcu Dolnym z 
dnia 29 grudnia 1988 r. /Dz.Urz. WB z 1989 r. Nr 2, poz. 16/ w części dotyczącej zmiany planu 
określonej w § 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy Juchnowiec Dolny.

§9
Uchwała wchodzi w życie po upływie cztematu dni od dnia ogłoszenia w  Dzienniku 

Urzędowym Województwa Białostockiego.

Przewodniczący Rady Gm iny 
/-/ mgr inż. Marian Tarasiuk





3 5

O b w i e s z c z e n i e

Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Białymstoku

z dnia 12 maja 1997 r. 

w sprawie podania do wiadomości publicznej wyników glosowania i wyników wy­
borów uzupełniających do Rady Miejskiej w Supraślu

Na podstawie art. 102 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin 
/Dz.U. z 1996 r. Nr 84, poz. 387/ podaje się do publicznej wiadomości wyniki głosowania i wy­
niki wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Supraślu zarządzonych przez Wojewodę 
Białostockiego zarządzeniem Nr 37/97 z dnia 5 marca 1997 r. /Dz.Urz. WB Nr 4, poz. 17/.

Wybory uzupełniające do Rady Miejskiej w Supraślu przeprowadzono w jednym okrę­
gu wyborczym, w którym znoszono dwóch kandydatów.

Wyniki głosowania i wyniki wyborów przedstawiają się następująco:

a/ osób uprawnionych do głosowania................................. 336
b/ oddano głosów.................................................................  69
cl  aiosów nieważnych.........................................................  2
d/ głosów ważnych.............................................................. 67
e/ głosów ważnych bez dokonania wyboru........................  0

£/ poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę głosów ważnych:

1. Matowicki Jan 59
2. Skalimowski Stanisław 8

W wyniku wyborów radnym został Matowicki Jan

Wojewódzki Komisarz Wyborczy 
/-/ Jerzy Rypina



Wydawca: Wojewoda Białostocki 
Redakcja: Biuro Prawne 15-213 Białystok, ul. A. Mickiewicza 3 

Redaktor Naczelny: mgr Barbara Liedke 
Administracja: Wydział Administracyjno-Gospodarczy 

15-213 Białystok, ul. A. Mickiewicza 3 tel. 439-292. pok. 6

Tłoczono z polecenia Wojewody Białostockiego 
w powielarni Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku

Zam.Nr Cena C ^ H l L

Uwaga: Odbiorca:

Zmiana warunków prenumeraty: Opłata pocztowa
Prenumerata płatna z góry. uiszczona gotówką
Opłata kwartalna 41,00 zł. /w tym Vat - 22 %/
Należność za prenumeratę /z określeniem kwartału/ 
prosimy wpłacać na konto 
PBK SA I O. Białystok 11101154-446-3000-1-33 
Zakład Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku


